CAMARA MTINICIPAL DE PRACIT{HA
ESTADO DE SAO PATILO

A\'. S-ANTOS DUI\IONT. N. " 198 - CENTRO CEP 17.790-tltxl * r'oNE/F-4-\ í|18 552 1152.

E-mail: cuipracinha@uol com.br

PORTARIA NO 011, DE 02 DE JULHO DE 2C07.

A MESA DIRETORA DÀ CÂMARA MUNICIPAL

DE PRACINHA" Estado de 5ão Paulo, no uso de

suas atribuições legais, baixa a seguinte PorLaria:

AÊigo 1o - Fica concedido Adicional por Tempo de Serviço à razão

de 5olo (cinco por cento), referente ao período 200312007, ao Servidor Rogério Gomes

de Andrade, ocupante do Emprego de Provimento Efetivo de Contador, nos termos do

Artigo 20 dâ Lei Municipal n.o 192, de 13 de Agosto de 2001,

Artigo 20 - O emprego acima ldentificado, passa a partir desta data

a classificar-se na referência 03-E, da Lei Municipal n.o 312, de i6 de maio de 2006.

Artigo 30 * Esta Pctarla entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se a disposições em contrário.

Câmara Municipal de Pracinha, 02 de julho de 2007 .

= Presidente da Cámara =,--\í \,r' =*a--
o"brú'rffii}.o reixeira

= fo ssqrstario =

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de pracinha em livro
por afixação em local público de costume, na data

Alcione

e publicada

= Secretá ria